XKF
Насосы для фонтана
Струи
' Колокол
Струи
Колокол
Технические параметры
Модель
Напряжение питания Мощность
В/Гц Вт
XKF-15P 220-240 / 50 15
XKF-20P 220-240 / 50 20
Применение
• Фильтрация воды в пруду
• Эстетичное оформление пруда
• Аэрация воды в пруду

Струи
' Колокол
1
Пенная струя
1
Лилия
' Расспылитель
Колокол и Струи в стандартной комплектации, Пенная струя,
Лилия и Распылитель доступны по запросу
Струи Колокол Пенная струя Лилия Расспылитель
Напряжение питания Мощность Макс. напор Макс. Выход
Модель
производительность
Кабель
В/Гц Вт м литров/час мм
XKF-35P 220-240 / 50 35 1.4 1600 19 H05RN-F 10m
XKF-55P 220-240 / 50 55 2.3 2300 19 H05RN-F 10m
XKF-75P 220-240 / 50 75 2.7 2650 19 H05RN-F 10m
XKF-95P 220-240 / 50 95 3.0 3500 19 H05RN-F 10m
XKF-110P 220-240 / 50 110 3.7 3750 19 H05RN-F 10m
Ограничения : Температура перекачиваемой жидкости, не более 35't:; Окружающая температура, не более 40't:.
122